tersedianya kinerja dan ikhtisar realisasi kemajuan 

SKPD dan outcome yang dihasilkan yaitu 

meningkatnya kinerja dan ikhtisar realisasi kemajuan 

SKPD. Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian 

Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD rencana 

menggunakan dana sebesar Rp. 73.490.502,- (Tujuh 

Puluh Tiga Juta Empat Ratus Sembilan Puluh Ribu 

Lima Ratus Dua Rupiah). Realisasi dana Sampai 

dengan bulan Desember  2023 yaitu sebesar Rp. 

72.484.923,- (Tujuh Puluh Dua Juta Empat Ratus 

Delapan Puluh Empat Ribu Sembilan Ratus Dua Puluh 

Tiga Rupiah) atau 98,63%. 

b) Penyediaan gaji dan tunjangan ASN 

Pada kegiatan Penyediaan gaji dan tunjangan 

ASN penyediaan rencana menggunakan dana 

Rp.2.385.310.441,- (Dua Miliar Tiga ratus delapan 

puluh lima juta tiga ratus sepuluh ribu empat ratus 

empat puluh satu rupiah) diperuntukkan untuk 

pemenuhan pembayaran gaji dan tunjangan untuk 

ASN SKPD, anggaran yang dipergunakan sampai 

dengan bulan Desember 2023 dana yang terealisasi/ 

terserap sebesar Rp. 2.199.863.169,- (Dua Miliar 

seratus sembilan puluh Sembilan juta delapan ratus 

enam puluh tiga ribu seratus enam puluh sembilan 

rupiah ) atau setara dengan 92,23%. 

c) Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir 

Tahun SKPD 

Kegiatan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir 

Tahun menghasilkan output yaitu tersedianya laporan 

keuangan semesteran dan akhir tahun. Sedangkan,